
257604-2025 Page 1/3

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 257604-2025 - Gara

Italia – Servizi di installazione di attrezzature elettriche e meccaniche – Gara [2/C/2024]
OJ S 77/2025 18/04/2025
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Università degli Studi di Napoli Federico II
E-mail: garecontratti-li@pec.unina.it
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico
Il committente è un ente aggiudicatore
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Istruzione

2. Procedura

Procedura
Titolo: Gara [2/C/2024]
Descrizione: Affidamento in concessione ai sensi dell’art. 176 del d.lgs. 36/2023 del servizio di 
ristoro, mediante distribuzione automatica, nelle sedi dell’Università degli Studi di Napoli 
Federico II ed a vantaggio della Comunità Universitaria
Identificativo della procedura: 2258f0de-8ca4-42b3-894b-d98d0d416fad
Identificativo interno: [2/C/2024]

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 51100000 Servizi di installazione di attrezzature elettriche e 
meccaniche

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 8 415 422,04 EUR

Informazioni generali
Informazioni supplementari: vedi Disciplinare di Gara
Base giuridica: 
Direttiva 2014/23/UE
d.lgs. 36/2023 - codice dei contratti pubblici
d.lgs. 36/2023

Motivi di esclusione
Fonti dei motivi di esclusione: Documento di gara

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Gara [2/C/2024]
Descrizione: Affidamento in concessione ai sensi dell’art. 176 del d.lgs. 36/2023 del servizio di 
ristoro, mediante distribuzione automatica, nelle sedi dell’Università degli Studi di Napoli 
Federico II ed a vantaggio della Comunità Universitaria
Identificativo interno: [2/C/2024]

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/257604-2025
mailto:garecontratti-li@pec.unina.it


257604-2025 Page 2/3

8.1.

5.1.16.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1. Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 51100000 
Servizi di installazione di attrezzature elettriche e meccaniche
Opzioni: 
Descrizione delle opzioni: vedi Disciplinare di Gara

Durata stimata
Durata: 3 Anni

Rinnovo
Rinnovi massimi: 2

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 8 415 422,04 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no
Informazioni supplementari: vedi Disciplinare di Gara

Appalto strategico
Approccio per ridurre gli impatti ambientali: La prevenzione e la riduzione dell’inquinamento
Appalti verdi: criteri: Criteri nazionali degli appalti pubblici verdi

Criteri di selezione
Fonti dei criteri di selezione: Documento di gara

Documenti di gara
Termine per la richiesta di informazioni supplementari: 14/05/2025 23:59:00 (UTC)
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.unina.it/-/68668388-2-c-2024

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: www.acquistinretepa.it
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Descrizione della garanzia finanziaria: vedi Disciplinare di Gara
Termine per il ricevimento delle offerte: 23/05/2025 12:00:00 (UTC)

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: TAR Campania - Napoli
Informazioni sui termini per il riesame: vedi Disciplinare di Gara
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Università degli Studi di Napoli Federico II
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Università degli Studi di Napoli Federico II

8. Organizzazioni

ORG-0001

https://www.unina.it/-/68668388-2-c-2024
http://www.acquistinretepa.it


257604-2025 Page 3/3

8.1.

Nome ufficiale: Università degli Studi di Napoli Federico II
Numero di registrazione: 00876220633
Località: Napoli
Codice postale: 80138
Suddivisione del paese (NUTS): Napoli (ITF33)
Paese: Italia
E-mail: garecontratti-li@pec.unina.it
Telefono: 0812532165
Indirizzo internet: www.unina.it
Profilo del committente: www.unina.it
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso

ORG-0002
Nome ufficiale: TAR Campania - Napoli
Numero di registrazione: 94028990631
Località: Napoli
Codice postale: 80133
Suddivisione del paese (NUTS): Napoli (ITF33)
Paese: Italia
E-mail: tarna-segrprotocolloamm@ga-cert.it
Telefono: 0817817100
Indirizzo internet: https://www.giustizia-amministrativa.it/tribunale-amministrativo-regionale-

 campania-napoliperla-
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: feed4d53-7c23-44a1-9376-844069302663  -  01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 19
Data di trasmissione dell'avviso: 17/04/2025 07:06:51 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano
Numero di pubblicazione dell'avviso: 257604-2025
Numero dell'edizione della GU S: 77/2025
Data di pubblicazione: 18/04/2025

mailto:garecontratti-li@pec.unina.it
http://www.unina.it
http://www.unina.it
mailto:tarna-segrprotocolloamm@ga-cert.it
https://www.giustizia-amministrativa.it/tribunale-amministrativo-regionale-perla
https://www.giustizia-amministrativa.it/tribunale-amministrativo-regionale-perla

